
smlouva zaevIdována

Dodatekč.1 ~

ke smlouvě o dílo č. 140/ORM/2017 ze dne 23. 1.2017 uzavřené dle ust. ~ 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, týkající se zajištění podkladů pro činnost

řídícího týmu pro realizaci Horáckého zimního stadionu v Jihlavě a v souladu
s usnesením Rady města Jihlavy č. 212/17-RM ze dne 2. 3. 2017.

Smluvní strany

1. Statutární město Jihlava
Se sídlem: Mäsarykovo náměstí 97/1 586 28 Jihlava
Statutární orgán: Ing. Jana Mayerová, Ph.D, náměstkyně primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 20028-1466072369/0800

(dále jen „objednatel‘9

2. HC Logic, s. r. o.
Se sídlem: Sokola Tůmy 16, 709 00 Ostrava
Zastoupený: Ing. Petr Havlena
IČO: 29391318
DIČ: CZ2931318
Společnost zapsaná v obchodním rejstř. vedeného Krajským soudem v Ostravě, odd. C,

vložka 38373
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 255575084/0300

(dále jen ~zhotovitel‘9

3. V technických věcech jedná za zhotovitele: Ing. Petr Kazda
Ing. Přdmysl Zeman

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Alena Kottová
Libor Kouba

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. článek:

Ill. Předmět smlouvy - odstavec č. 2 se mění následovně:
2. Předmětem smlouvy je konzultační, technická a odborná pomoc v oblasti investiční

výstavby při přípravě projektu a realizace Horáckého zimního stadionu, který bude
zahrnovat následující činnosti:



a) Zpracování modelů řešení zimního stadionu v Jihlavě tj. názorné modely včetně
technických popisů, stanovení rizik a porovnání jednotlivých modelů z hlediska
finančního, časového a technického:

i. novostavba multifunkční haly včetně tréninkové haly „na zelené louc& —

v rozsahu do 35 hod.
ii. novostavba multifunkční arény v místě stávajícího Horáckého zimního

stadionu (dále jen HZS) — v rozsahu do 180 hod.
iii. oprava stávajícího HZS — v rozsahu do 60 hod.
iv. rekonstrukce a dostavba stávajícího HZS — v rozsahu do 35 hod.

b) odborný odhad investičních a provozních nákladů pro jednotlivé modely —

v rozsahu do 80 hod
c) nástin časových lhůt pro jednotlivé modely — v rozsahu do 30 hod
d) součinnost při přípravě a prezentace materiálů pro jednání Rady města Jihlavy

a Zastupitelstva města Jihlavy — dle pokynů a potřeb objednatele
e) analýzy možnosti zajištění realizace stavby včetně stanoveni postupu zajištění

projektové dokumentace k jednotlivým možnostem — v rozsahu do 80 hod

Ill, článek:
IV. Práva a povinnosti zhotovitele - vypouští se odstavec č. 13 bez náhrady, přičemž se
dosavadní odstavec č. 14 označuje jako odstavec č. 13.

IV. článek:
Vl. Doba a místo plnění - odstavec č. 3 se mění následovně:

3. Časový harmonogram prací:

1. Etapa
Do 10. 2. 2017- vytvořeni modelů řešení zimního stadionu v pracovní verzi.
V rozsahu - názorná schémata jednotlivých modelů, technické popisy, výhody,
nevýhody, rizika. Odprezentování modelů řídícímu týmu, Radě města Jihlavy a dne
11.4.2017 zastupitelům města Jihlavy na jejich zasedání.

2. Etapa
Do 10. 3. 2017 - dopracování připomínek vzešlých zjednání zastupitelstva (řídícího
týmu), stanovení investičních nákladů a jejich rozbor, časový harmonogram jednotlivých
modelů, analýza možnosti zajištění realizace stavby včetně stanoveni postupu zajištěni
dokumentace k jednotlivým možnostem.

3. Etapa
Do 24. 03. 2017 - komplexní modely řešení zimního stadionu v konečné verzi včetně
časového a finančního harmonogramu a navržení nejvhodnější varianty způsobu
realizace. Odprezentování zastupitelům města Jihlavy.

V. článek:
XII. Odpovědnost za škody a sankce - odstavce č. 3 a 5 se mění následovně:

3. V případě, že zhotovitel nedodrží termín konečného převzetí díla stanovený v či. VI,
má objednatel nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč, a to za každý den
prodlení s dodržením terminu.

2



5. Nesplní-li zhotovitel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady a nedodělky
vytknuté při převzetí díla nebo v průběhu záruční doby, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,01% celkové ceny předmětu plnění za každý započatý den prodleni
až do úplného odstranění vad. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
objednatele na náhradu Škody.

Vl. článek
XIV. Závěrečná ujednání - doplňuje se odstavec č. 7
7. Objednatel předal zhotoviteli dne 15. 12. 2016 závazné podklady, které jsou uvedeny

v příloze č. 1 k této smlouvě. Za předané podklady je zodpovědný objednatel.

VII. článek:
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

VIII. článek:
Tento dodatek č. I je nedílnou součásti smlouvy o dílo ev. č. 140/ORM/2017 uzavřené dne
23. 1. 2017 a je vyhotoven ve třech stejnopisech (dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele).
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu
s platnými právními předpisy.

V Ostravě dne ‚~a V Jihlavě dne 2 ĺ~.

~4C I QU‘~‘ StO~3,‘6 p~č 7O~ (IC)
~3IOJJ

Za zhotovitele

Ing. Petr Havlena

ĺ
Za objednatele

Ing. Jana Mayerová, Ph.D.

3


